
 
 

 
Informasjon om forsikringsavtalen mellom 

Norges Musikkorps Forbund og If skadeforsikring  
 
Avtalen er kombinert verdisak, ulykke, reise og ansvarsforsikring og omfatter 
medlemmer i Norges Musikkorps Forbund registrert med og uten instrument. Gyldig 
forsikring avhenger av at medlemmet er registrert som forsikret i NMFs database og at 
premie er betalt innen fristen. 
 
  
 

Vilkår standardforsikring  
(administreres av NMF) 

 
Årspremie:  
Kr 120,- pr medlem med instrument  / kr 40,- pr medlem uten instrument 
 
 
Verdisakforsikring  
- Instrumenter i aktivt* bruk     (inntil)  kr 65.000 
- Uniformer og utleverte effekter (medlemmer m/instr.)  (inntil)  kr 15.000 
- Uniformer og utleverte effekter (medlemmer u/instr.)  (inntil)  kr 15.000  
Egenandel ved enhver skade er kr 1.000 
 
*Omfatter også private og leide instrumenter som brukes av korpsmedlemmer. 
 
Ulykkesforsikring **   
- Dødsfall som skyldes ulykkesskade               kr   50.000 
- Invaliditet (medisinsk) ved ulykkesskade ***               kr 400.000 
- Behandlingsutgifter                                                              (inntil) kr   15.000  
- Tannskade    (inntil) kr   25.000 
Egenandel ved behandlingsutgifter og tannskader er kr 1.000 
 
** Forsikringen kommer ikke til anvendelse ved skader oppstått ved utførelse av oppdrag for 3.part. 
 
*** Invaliditetserstatning utbetales prosentvis i forhold til forsikringssummen. 
Progressiv invaliditet beregnes ved invaliditetsgrad over 50 %. Ved 100 % medisinsk varig invaliditet  
utbetales 200 % av forsikringssummen. D.v.s. kr. 800.000.- 
Invaliditetsgrad under 5 % gir ikke erstatning. 
 
 
Forsikringen gjelder i hele verden, til og fra hjemmet, på øvelser, konserter, 
konkurranser, stevner/festivaler og andre arrangement eller reiser.  
Forsikringen gjelder også for forsikrede medlemmer som deltar i NMFs 
representasjonskorps. 
For medlemmer som spiller i flere korps skal forsikringen betales av det korps som eier 
instrumentet. Det er instrumentets eier som plikter å påse at instrumentet er forsikret. 
 



Reiseforsikring 
Forsikringen gjelder på reiser i hele verden organisert av korps tilsluttet NMF. For 
forsikringen gjelder Europeiskes vilkår for privat helårs reise – EUR 1-7 av juni 2002 og 
særvilkår 347 (avbestilling).  
Dekningsomfang: 
- Personlig reisegods   (Skader under kr 500 erstattes ikke)     (inntil) kr 10.000  
- Reisesyke            Ubegrenset sum 
- Hjemtransport           Ubegrenset sum 
- Avbestilling  (gjelder enkeltmedlemmer)       (inntil) kr 20.000  
 
Ansvarsforsikring innen Norden 
Det er tegnet felles ansvarsforsikring for alle korps som er tilsluttet avtalen. Dette gir 
korpsene trygghet mot rettslig erstatningskrav (i følge norsk lov) for skader på 
"tredjemanns person eller ting". Hvis det oppstår erstatningskrav kan korpset ta kontakt 
med Norges Musikkorps Forbund som sørger for at kravet blir juridisk behandlet hos If 
skadeforsikring.  
 
Person- eller ting skade per skadetilfelle    samlet inntil kr 10.000.000 
Egenandel kr 7.500.  
 
 
Yrkesskade for dirigenter/instruktører  
Forsikring pålagt ved lov for dirigenter og instruktører som korpset selv lønner (leverer 
lønns og trekkoppgave for).  Erstatter tidligere tilleggsforsikringen  ”Yrkesskadeforsikring 
for ansatte i musikkorps”. Korpset rapporterer til NMF hvem som skal inngå i denne 
forsikringen på innmeldingsskjema. 
 
 
 
Aktuelle tilleggsforsikringer (inngår ikke i standardforsikringen) 
 
Lager og verdisaksforsikring for korps 
 
Premie: Kr 1.600,- 
Forsikringen gjelder utstyr som korpset vanligvis har på lager for inntil kr. 500.000,- for 
skade eksempelvis ved brann, vannledningsbrudd eller innbrudd. 
Inklusive i denne forsikringen er det en verdisakforsikring for inntil kr. 50.000,- som 
gjelder for korpseiendeler i midlertidig bruk (eks fane, lydanlegg, ekstra instrumenter). 
Verdisakforsikringen gjelder for hele verden og dekker skade under transport og opphold 
underveis.  
 
Ønskes større dekning, kan polisen økes trinnvis med kr. 500.000,- / 50.000,- 
(verdisakforsikring) 
 
Eksempel: Har korpset slagverksutstyr i bruk for kr 300.000 fordelt på tre slagverkere er 
utstyret gjennom fellesavtalen forsikret for 3 x 65.000,- = 195.000.-. Har korpset tegnet 
lagerforsikringen på kr. 1.000.000,- vil den ytterligere dekke inn kr. 100.000,- om 
omfattende skade skulle oppstå. 
 
Egenandel ved skade er kr 4.000.- 

Til eget bruk må det foreligge oppgave over gjenstander med opplysninger om fabrikat, 
type, nummer og alder. Forsikringen tegnes gjennom Norges Musikkorps Forbund. 

Har du spørsmål? Kontakt oss på tlf. 815 56 777 eller forsikring@musikkorps.no  

 
 



PREMIE KR. 1.600,-. Uspesifisert verdi. 
 

Administrasjon av forsikringen 
 
Rutiner ved innkreving av premie 
Norges Musikkorps Forbund krever inn premie fra korpsene. Premie beregnes på 
grunnlag av opplysninger gitt av korpsene på innmeldingsskjema eller ved oppdateringer. 
pr. 1. januar hvert år.  
Nye musikkorps betaler premie fra innmelding og frem til neste 31.12.  
 
Endringer i medlemstallet  i løpet av året 
Når musikkorpset har betalt premie for antall medlemmer som er registrert på 
fakturatidspunkt (01.01.XXXX), vil forsikringen automatisk omfatte nye medlemmer som 
blir opptatt i løpet av året, uten at det kreves ekstra premie for disse. Det forutsettes at 
de blir registrert som medlemmer i NMFs database fortløpende. Det refunderes ikke 
premie for medlemmer som slutter i løpet av året.  
 
Skademeldinger  
Skade på instrument eller annet utstyr utlevert av korpset 
Korpset sender inn skademeldingsskjema enten som e-post, alternativt på  
faks 400 01 707, eller med vanlig post til Norges Musikkorps Forbund,  
Postboks 674, Sentrum, 5807 Bergen  
 
Ulykkeskade 
Dersom et medlem har fått skade i forbindelse med ulykke, ta kontakt med oss for å få 
tilsendt eget skjema. 
 
Skade i forbindelse med korpstur 
Hvis skade har oppstått på reise kan dette rapporteres direkte til www.europeiske.no, 
eller vi kan sende skademeldingsskjema i posten. 
 
Foreldelse 
Alle skader skal meldes innen 12 måneder etter skadedato. Skademeldinger som er 
sendt inn for sent vil bli avslått. Dette er i henhold til generelle skadesaksregler for 
forsikringsbransjen. 
 
 
 
Kontakt NMF på: 
Tlf.: 815 56 777 eller  
E-post: forsikring@musikkorps.no 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppdatert 01.03.2010 


